
Fundación de Orquestas Juveniles e Infantiles de Chile 
75.991.930-0 / Balmaceda #1301 (Puerta Interior), Santiago 

Fono: 22 655 35 00 
 

 
ORDEN DE COMPRA Nº A210920162298 

 
PROVEEDOR: 

Denisse Hernández 

Denisse Estibaliz Hernandez Hernandez Productora Foto 

Arica E.I.R.L. 

 

Coihueco N° 610 block IB depto 02, Arica. 

Región Arica, Chile. 

985863341 / aricabanquete@gmail.com 

COMPRADOR: 

David Nadeau Campos 

Fundación Orquestas Juveniles e Infantiles de Chile 

Calle Gorbea N° 1765, Metro Toesca 

Ciudad de Santiago 

26553500 / 26553511 

 

FECHA DE PEDIDO FORMA DE PAGO PLAZO DE PAGO 

21/09/2016 
Depósito Cta. Rut N° 14183677-3 del Banco 

Estado 

Anticipo 50% y Saldo a 30 

días recepcionada Factura 

CANT. DESCRIPCIÓN VALOR TOTAL 

01 DIFUSIÓN DE AVISO RADIAL SOBRE SEGUNDO FESTIVAL $504.202 $504.202 

 INTERNACIONAL DE ORQUESTAS DE ARICA 2016.   

 INCORPORA 08 SALIDAS DIARIAS DURANTE 07 DÍAS A LA   

 SEMANA.   

 - GRABACIÓN DE JINGLES COMPLETO.   

 - INCORPORACIÓN DE UNA ENTREVISTAS RADIALE EN ESTUDIO   

   PARA LAS PERSONAS INVOLUCRADAS EN LA ACTIVIDAD.    

    

    

    

    

    

FECHA ENTREGA PRODUCTOS Y/O SERVICIOS 48 hrs. NETO $504.202 

                                                                                             
I.V.A  $95.798 

TOTAL $600.000 

 

    

 

Festival Teatro Municipal Arica 2016 

Nombre, firma y timbre emisión del Documento Asociación del Gasto 

Señor Proveedor: Para la emisión del documento tributario se agradece considere lo siguiente: 

 La factura debe, obligatoriamente, venir identificada con el número de orden de compra 

 Los documentos electrónicos deben incluir el siguiente texto: “Servicio Financiado por Convenio Aprobado RCT N° 025 del 10-02-2016” 

 La dirección de envío del documento Tributario es Calle Gorbea 1765, Metro Toesca, Santiago. 

 Las consultas por pago de documento tributario deben realizarse a Viviana Riquelme, Secretaria Dpto. Contabilidad, Teléfono Directo: 

26553518, email: vriquelme@foji.cl. 

Cualquier exclusión de la información requerida será motivo de rechazo de documento tributario hasta su modificación 


